



Erdoğan'dan çok konuşulacak açıklama

BİNALİ YILDIRIM SORUSUNA NE YANIT VERDİ

Binali Yıldırım sorusuna ne yanıt verdi

06 Kasım Salı 2018 13:25



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan AKP grup toplantısında konuştu. Erdoğan konuşmasının ardından da gazetecilerin sorularını cevapladı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan AKP grup toplantısında konuştu. Erdoğan konuşmasının ardından da gazetecilerin sorularını cevapladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan yerel seçimler konusuyla ilgili olarak "**Bakanlar arasından aday olabilir mi?**" sorusuna, "**Zorda kalırsak neden olmasın**" cevabını verdi. Erdoğan, "**Yerel seçimlerde AK Parti'nin İstanbul adayı Binali Yıldırım mı?**" sorusu üzerine ise, "**Sizin gönüllerinizden geçeni takvim içinde hayata geçiririz**" dedi.

Erdoğan gazetecilere yaptığı açıklamada İran'a yönelik yaptırımları da yanlış bulunduğunu belirtti.

Erdoğan, "**AB ülkelerinin tamamı buna sıcak bakmıyor. Dünyanın dengesini bozmaya yönelik bir adım**" ifadelerini kullandı.

Erdoğan'ın konuşmasından satırbaşları şu şekilde:

"Geçtiğimiz cumartesi günü önemli bir yıl dönümünü geride bıraktık. 3 Kasım tarihinde AK Parti iktidarının 17. yılını geride bıraktık. Ortaya çıkan manzara tarihi bir değişime işaret ediyor. Milletimiz her seçimde tercihini AK Parti'den yana koyarak muassır medeniyetler seviyesinin üzerine çıkma isteğini göstermiştir. 16 yılda 14 seçimle milletimizin karşısına çıktık, her defasında durmak yok, yola devam mesajı aldık. Ülkemize ve milletimize kazandırdığımız eserleri hatırladığımızda bu

teveccühün boşa olmadığını görüyoruz.

Ülkemizi 4 temel sütun üzerinde yükselteceğimizin sözünü vermiştik. Eğitim, sağlık, adalet ve ehliyet. Ve bu başlıklarda hamlelerimizi başlattık.

12 KAT...

Eğitim davası, bu ülkenin ve milletin asırlardır tartıştığı, konuştuğu, üzerinde durduğu ama bir türlü istediği neticeyi alamadığı bir meseledir. Biz öncelikle eğitimin altyapısıyla ilgili eksiklikleri, mazeretleri, talepleri ortadan kaldırmaya yönelik bir hamle başlattık. Eğitime ayrılan kamu kaynağını üniversiteler dahil, 10 milyar liradan bu yıl itibarıyla 120,2 milyar liraya çıkartarak bütçede ilk sıraya yükselttik. Demek ki bire 12, 12 kat artırdık. Derslik sayısı 288 bin ilaveyle 575 bine, öğretmen sayısını 607 bin ilaveyle 920 bine çıkartarak bu alandaki sorunları büyük oranda çözdük. Sadece bu yıl 166 milyon ders kitabını öğrencilerimize ücretsiz dağıttık. Üniversite sayımızı 130 ilave ile 206'ya, akademik personel sayımızı 82 bin ilaveyle 158 bine çıkardık.

BU BİR LÜTUF DEĞİLDİ

Bakınız ben size gerçekleri anlatıyorum. Sizlere havadan sudan konuşmuyorum. Öğrencilik yıllarımda 70-75 kişilik sınıflarda biz okuduk ama ülkemin genelinde 100 kişilik sınıfların olduğunu da iyi biliyorum. Bunlar CHP'nin, diğerlerinin iktidarda olduğu dönemlerdi. Bunlardan böyle bir mirası devraldık. Hamdolsun bizim şimdi ortalamamız 30 civarında. Öğretmenlerimizin sayısını artırdık. Biz kitap alamıyorduk. Bu genç nesil teksir nedir onu da bilmez zaten ve ağabeylerimizden teksir kağıtlarını satın almak istediğimiz zaman ağabeylerimiz bize satmazdı.

Biz, kuşe kağıtta, birinci hamur kağıtta ders kitaplarını sıraların üzerine koyduk, ücretsiz olarak öğrencilerimize bunları dağıttık. Bu bir ihale değildi, bu bir lütuf değildi. Bu sadece bizim milletimizin emanetini sahibine teslim etmektir. Iğdır'daki, Kars'taki, Muş'taki, Ağrı'daki, Hakkari'deki öğrencilerimizin, Ankara'ya, İstanbul'a şuraya buraya gelmesini değil, üniversiteyi biz onların ayağına götürdük.



NE OLUYOR, NE GİDİYOR BU ÜLKEDE, HABERİ YOKTUR

Bir aralar sağ olsun bir dostumuzun lafı vardı; 'Oxford'u Hakkari'ye getirdiniz de okumadık mı' diye. Biz işte şimdi bunu yaptık. Biz oralara bu üniversitelerimizi getirdik ve 75-76 üniversiteden 206'ya çıkardık. Bununla ne yaptık? Hem eğitim öğretimin maliyetini düşürdük hem de artık müesseseler, fiziki imkanlar sizin önünüzde. Biz bunu sağladık, okumayı da siz başaracaksınız. Böylece üniversiteli öğrencilerimizin sayısını 1 milyon 650 binden 7 milyon 600 bine ulaştırarak neredeyse her bir evladımız için bu eğitim kapısının açık kalmasını sağladık.

Yükseköğrenim öğrencilerimizin kredi-burs rakamını, geldiğimizde ne veriliyordu 45 lira, şimdi 1 Ocak'tan itibaren bu rakam 500 lira. Ya kredi ya burs. Her müracaat edene bu verilecek. Ama bazı öğrencilerimiz nedense 'burs' diyor. Bak sen krediye de müracaat etsen şunu bilesin ki faiz uygulaması yok, size en düşük taksitlerle, sigortalı olarak işe girdiğin anda devlet bunu senden tahsil edecek. İster bursa müracaat et ister krediye ama et. İnanın Bay Kemal'e sorsanız bunu bilmez. Haberi yoktur. Ne oluyor, ne gidiyor bu ülkede, haberi yoktur.

AMBULANSLARA MAHKUM ETTİLER

Sağlık, en büyük reformları gerçekleştirdiğimiz alanların başında geliyor. Eski Türkiye'nin hastanelerinde, sağlık ocaklarında, eczanelerinde yaşanan utanç görüntüleri orta yaş üzeri vatandaşlarımız çok iyi bilir. Zaten herhalde Savaş Ay'ın o

malum belgeselini izlemiřsinizdir. Yahu bunlar Bay Kemal'in genel m¼d¼rl¼ę¼ d¼neminde ¼l¼lerimizi bile rehin aldılar. SSK'nın Genel M¼d¼r¼yd¼...

řimdi biz, saęlık sistemini bařtan sona deęiřtirdik. Bug¼n ¼lkemizde Genel Saęlık Sigortası řemsiyesi dıřında kalan kimse yoktur. Hastane yatak kapasitemizi 136 bin ilave ile 240 bine, saęlık alıřanı sayımızı 550 bin ilaveyle 928 bine ve b¼ylece doktor sayımızı da 94 bin ilaveyle 231 bine ıkardık. Saęlık birimlerimizi tomografisinden MR'ına, diyalizinden r¼ntgenine kadar en modern cihazlarla donattık. Ambulans sayımızı 618'den 5 bine ıkarttık. Uaęından helikopterine, artık bizim ambulans helikopterlerimiz, uaklarımız var. Bunları ¼lkemize getirdik. Bunlar daha ¼nce Bay Kemal genel m¼d¼r¼ken bu ¼lkede ambulans yok muydu? Minib¼s ambulanslar falan yok muydu? Neden bu ¼r¼k, iinde herhangi bir tedavi imkanı olmayan ambulanslara mahkum ettiler.

BİZ DAMDAN D¼řT¼K BAY KEMAL

Ben ambulansla deęil, bir trafik kazası geirdim arkadařlarımla beraber, bir seim alıřmasına giderken. Bolu'ya geldik, Bolu'da da hastane soruyor 'sigortalı mısın, emekli misin?' yahu yatıyoruz iřte komada onu mu soruyorsun. İřte Bay Kemal'in Genel M¼d¼rl¼ę¼ buydu. Biz damdan d¼řt¼k Bay Kemal. Sadece emekli sigortalı yok. Artık vakıf, ¼zel hastaneler de anlaşmalıysa bu hizmeti verebiliyor.

Pek ok hizmet devreye girdi. 112 Acil Saęlık İstasyonu sayımızı 481'den 2668'e y¼kselterek ihtiya anında her vatandařımıza ulařılabilir olmasını saęladık.

řimdi řehir hastaneleri geliyor. Saęlık alanında yeni bir ıęır aıyoruz. řu ana kadar Yozgat, Isparta, Mersin, Adana, Kayseri ve Elazıę'da 6 řehir hastanesini hizmete aldık. Yakında Ankara Bilkent, Eskiřehir ve Manisa'yı da hizmete alıyoruz. Toplamda 44 bin 400 yataęa ulařacak řehir hastanelerimizde vatandařlarımızı bir ¼st sınıfa tařıyoruz.

HAK ARAMA YOLLARI ATIK

Adalet hizmetlerinin kalitesi ve g¼ven d¼zeyi, bir ¼lke halkının devletine olan baęlılıęının temel kriterlerinden biridir. Gemiřte darbecilerin, vesayet g¼lerinin altında ezilen, zarar g¼ren kurumlarımızın bařında adalet sistemimiz geliyor. Adalet teřkilatımızın vatandařlarımıza en iyi hizmeti verebilmesini temin etmek iin pek ok d¼zenlemeyi hayata geirdik.

Temel kanunlarımızı g¼n¼n ihtiyalarına uygun řekilde bařtan sona yeniledik. Adalet teřkilatımızın toplam personel sayısını 61 binden 139 bine ıkartarak sistemin insan kaynaęını zenginleřtirdik. Y¼ksek yargının kapasitesini geniřleterek istinaf mahkemelerini hayata geirerek, UYAP sistemini modernleřtirerek davaların sonulanma s¼recini hızlandırdık. İnřa ettięimiz 245 adalet sarayı ile yargı mensuplarımızın alıřma mekanlarını yapılan iřin ¼nemine uygun bir hale getirdik. Anayasa Mahkemesi'ne bireysel bařvuru imkanıyla, arabuluculuk sistemiyle, ihtisaslařmayla, insan hakları ve kiřisel verilerin korunması yoluyla, vatandařlarımıza ilave hak arama yolları atık.

TEPELEDİK TEPELİYORUZ TEPELEYECEęİZ

Emniyet konusu ¼nceliklerimizin bařında kalmaya devam ediyor. T¼rkiye, ter¼r ¼rg¼tleriyle, etelerle, uyuřturucu t¼ccarlarıyla, asayiři bozmaya y¼nelik her t¼rl¼ eylemle m¼cadelede tarihinin en bařarılı neticelerini bizim d¼nemimizde almıřtır. Ter¼r ¼rg¼tlerine sınırlarımız dahilinde ve haricinde vurulan darbeler sayesinde milletimiz huzur iinde hayatını s¼rd¼rebilmektedir. PKK'dan DEAř'a, FET¼'den DHKP-C'ye kadar karanlık g¼lerin besledięi, b¼y¼tt¼ę¼, ¼zerimize saldırttıęı ne kadar ¼rg¼t varsa hepsini tepeledik, tepeliyoruz, tepeleyeceęiz.

Sadece 2016 Temmuz ayından bu yana yapılan operasyonlarda yurt iinde 761, Kuzey Irak'ta 1092, Fırat Kalkanı Harekatı'nda 3 bin, Zeytin Dalı Harekatı'nda 4 bin 500¼n ¼zerinde ter¼risti etkisiz hale getirdik. FET¼ mensuplarından 15 bine yakını tutuklu, 17 bine yakını h¼k¼ml¼ olarak demir parmaklıklar ardında cezasını ekiyor. DEAř'la irtibatlı 2 bin kiři tutukluken 7 bin kiři sınır dıřı edilmiř, 70 bine yakın kiřiye de ¼lkemize giriř yasaęı konulmuřtur.

Suriye'den ¼lkemize gelen 3 buuk milyon kiřiye ev sahiplięi yapıyoruz. Buna karřılık sadece bu yıl yasa dıřı bir řekilde ¼lkemize giren 200 binin ¼zerinde kiřiye sınır dıřı ettik. Organize su ¼rg¼tlerine karřı y¼r¼tt¼ę¼m¼z m¼cadelede 33 bine yakın kiři yakalanmıřtır. Uyuřturucu t¼ccarları ve satıcılarına g¼z atırmayarak getięimiz 16 yılda 87 bin ř¼pheliyi yakaladık ve 30 binini tutukladık.



HAVALİMANLARIMIZIN SAYISINI 30 İLAVE İLE 56'YA ÇIKARDIK

Ulaştırma AK Parti'nin en başarılı olduğu alanlardan biridir. Marmaray, Avrasya Tüneli, Yavuz Sultan Selim Köprüsü, İzmir Sabuncubeli Tüneli, Ovit Tüneli gibi yüzlerce eseri ülkemize biz kazandırdık. Demiryollarında ülkemizi daha önce örneği olmayan hızlı trenlerle donatmaya başladık. Ülkemizdeki mevcut tren ağlarından bazılarını adeta sıfırdan yapmış gibi yeniledik. Havalimanlarımızın sayısını 30 ilave ile 56'ya çıkardık. Evinden çıkıyorsun 30 dakikada, bilemedin 45 dakikada havalimanındasın. Bizden önce gelen CHP zihniyeti ve diğerleri siz ne yaptınız ya? Bay Kemal çalışıyoruz, çalışıyoruz. Kiskansan da, patlasan da daha çok çalışacağız.

CUMHURİYET'E BİR HEDİYEMİZ OLDU

Cumhuriyetimizin 95'inci yılında açtığımız havalimanımız sayesinde bu alandaki gücümüzü başka bir boyuta çıkardık. Beyefendi Cumhuriyeti Bayramı resepsiyonu Ankara'da yapılır Ankara dışında yapılamaz diyor. Sen bizim nice birçok kutlamamıza katılmadın. Sen çıktın Tandoğan'da Kızılay'da yürüdün. Senin hayatın zaten bu tür meşru olmayan resmi olmayan yollarla geçti. Devlet nedir devlet adamı olmak nedir sen bunları unuttun bunları yapamıyorsun. Kutlamamızı orada yaptık 29 Ekim Cumhuriyet kutlamasına İstanbul Havalimanı hediyemiz oldu. Sen o duyguyu yaşamaktan mahrum oldun. Olamazsın, nasibin yok, nasibin...

ET FİYATLARI AÇIKLAMASI: GEREKİRSE İTHALE GİDER PİYASAYI BALANSE EDERİZ

Kısa bir zamanda artık hayvan ithaline de ihtiyacımız olmayacak. (Et fiyatları) Biz bu fiyatları bir defa şöyle rantabl seviyeye düşürmek için gerekirse cari açığı bile düşünmeden ithale gider ve piyasayı biz balans ederiz. Vatandaşa ucuz et yedirmekte kararlıyız.

BİZİM KARŞIMIZA ÇIKA ÇIKA BİR AVANE ÇIKTI

Ana muhalefet partisinin çapsiz kalitesiz içi de altı da boş siyaset tarzı ülkemizin en büyük handikabıdır. İnsan siyaset arenasına çıktığında en büyük alternatifi az çok ele gelecek bir rakip görmek istiyor. Güçlü muhalefetiniz yoksa demokrasi güç bulamaz. Bizim karşımıza da çıka çıka CHP ve onun başındaki bir avane çıktı. Ülkemiz ve milletimiz adına üzülüyoruz. Bu zat CHP'nin belediyecilikte başarılarını anlatırken Muğla Büyükşehir Belediye başkanını örnek veriyor. Her yeri kreşlerle donattığını söylüyor. Arkadaşlar araştırdılar. Büyükşehir belediyesinin yaptırdığı tek bir okul dahi bulamadılar. Hatta Muğla'nın yerel basını da seferber olmuş fakat eserlerden hiçbirini ortaya çıkartamamışlar. Artık psikiyatrist mi olur yoksa Pensilvanya'daki şarlatan mı olur sorunu çözecek birisini bulup bu işi bir neticeye bağlarla herhalde. Bu zatın yalanlarını ortaya dökmekten tazminat almaktan yorulmuş."

Erdoğan

binali yıldırım

AKP

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



